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ПРИПРЕМНА НАСТАВА ИЗ БИОЛОГИЈЕ ЗА УПИС У ШКОЛСКУ 2022/23. ГОДИНУ 
 

 

Институт за биологију и екологију Природно-математичког факултета у Крагујевцу организује ПРИПРЕМНУ 
НАСТАВУ за полагање ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА из БИОЛОГИЈЕ за будуће студенте ОСНОВНИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА 
БИОЛОГИЈЕ И ОСНОВНИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА ЕКОЛОГИЈЕ по следећем распореду: 
 

Датум Област Наставник/сарадник 

26.02.2022. 
05.03.2022. 
12.03.2022. 

Биологија као природна наука 
Особине живих бића 
Биолошки макромолекули 
Ћелија – грађа и функција, ћелијске деобе 
Филогенија и принципи класификације 

др Драгана Јаковљевић 
dragana.jakovljevic@pmf.kg.ac.rsдр  
др Радмила Глишић 
radmila.glisic@pmf.kg.ac.rs  
др Снежана Бранковић  
snezana.brankovic@pmf.kg.ac.rs  

19.03.2022. 
26.03.2022. 
02.04.2022. 
09.04.2022. 
16.04.2022. 

Основи генетике 
Увод у еволуциону биологију 
Грађа, функција и разноврсност организама 

Јована Тубић 
jovana.tubic@pmf.kg.ac.rs 
др Олгица Стефановић 
olgica.stefanovic@pmf.kg.ac.rs  
др Маријана Косанић 
marijana.kosanic@pmf.kg.ac.rs 
др Горица Ђелић 
gorica.djelic@pmf.kg.ac.rs 
др Ана Митровски-Богдановић 
ana.mitrovski@pmf.kg.ac.rs 
Глорија Ћирковић 
glorija.cirkovic@pmf.kg.ac.rs 
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07.05.2022. 
14.05.2022. 
21.05.2022. 
28.05.2022.  

Метаболизам и регулација животних процеса на нивоу ћелије 
Метаболизам и регулација животних процеса на нивоу организма 

 др Биљана Бојовић 
biljana.bojovic@pmf.kg.ac.rs  
др Милош Матић 
milos.matic@pmf.kg.ac.rs  
др Милена Милутиновић 
milena.milutinovic@pmf.kg.ac.rs 
др Тања Тракић 
tanja.trakic@pmf.kg.ac.rs   

04.06.2022. 
11.06.2022. 
18.06.2022. 

Еволуција људске врсте 
Екологија 

др Дарко Грујичић 
darko.grujicic@pmf.kg.ac.rs  
др Невена Ђорђевић 
nevena.djordjevic@pmf.kg.ac.rs 
Драгана Предојевић 
dragana.predojevic@pmf.kg.ac.rs  
Тијана Величковић  
tijana.velickovic@pmf.kg.ac.rs  

 
План и програм припремне наставе обухвата градиво уџбеника Биологије за Гимназију природно-математичког смера. 
Припремна настава ће бити реализована сваке суботе почев од 26. фебруара по комбинованом моделу - online и уживо и бесплатна је за све полазнике.  
Пријава полазника је путем адресе upravnik-ibe@pmf.kg.ac.rs  
 
 
 
 

  У Крагујевцу, 
01. 02. 2022. године 

 Управник Института за биологију и екологију 
 

_____________________________ 
Проф. др Милан Станковић 
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